1

[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Лужского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
от  24 июня  2009 г.   №   341

              О передаче полномочий

              по  вопросу осуществления

              функции Заказчика

              по строительству ИТП

              в жилых домах
В  соответствии с  Федеральным законом № 131-фз «Об общих принципах организации  местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования, Совет депутатов Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области,                         р е ш и л :

1. Передать Лужскому муниципальному району полномочия Лужского   городского поселения по осуществлению функций Заказчика  по строительству  индивидуальных тепловых пунктов в жилых домах  при реконструкции системы  теплоснабжения Центрального и Южного районов             г. Луги за счет средств, выделяемых из бюджета Ленинградской области.

2. Администрации Лужского городского поселения от имени муниципального образования заключить до 15.07.2009 г. с администрацией   Лужского муниципального района соглашение о передаче указанных полномочий на период строительства  индивидуальных тепловых пунктов  в соответствии с действующим законодательством с июня 2009 года по сентябрь 2010 года.

 3. При строительстве  и сдаче в эксплуатацию ИТП необходимо в  каждом выполнить установку счетчиков теплоэнергии.
Глава Лужского городского поселения,
исполняющий полномочия

председателя совета депутатов

А.А. Орлов
Разослано: Совет депутатов Лужского городского поселения, глава администрации Лужского городского поселения Бакунев В.В., ОФ, ОЖКХиТ, заместители главы администрации Михайлов Г.П., Карманов В.Р., Лужский муниципальный район,                           ОАО «Леноблтеплоэнерго», отдел по организационным и общим вопросам, прокуратура.
Разослано: отдел ЖКХиТ – 3 экз., ОФ, отдел по организационным и общим вопросам, МУП «БПК», редакция газеты «Лужская правда», прокуратура.

PAGE